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Arkadiusz ardiasz

Radny Rady iejskiej w Pszczynie

W nawiązaniu do odpowiedzi na Pana interpelację z 9 marca 2023 r. (SG.KW-021/2023), złożoną
wspólnie z radnym Markiem Szklorzem dotyczącą „stanu infrastruktury energetycznej,
telekomunikacyjnej oraz oświetlenia ulicznego" w załączeniu przesyłami pismo Tauron
Dystrybucja Oddział w Gliwicach informujące o stanie prac na osiedlu Kolonia Jasna.

[PODPIS]

BURMIS .R/Z

usz Skrobol

Załączniki:

- kopia pisma Tauron Dystrybucja Nr 23-03-0105900-03

z 28 marca 2023 r.

Otrzymują:

1) Marek Szklorz — radny Rady Miejskiej w Pszczynie

Do wiadomości:

1. Leszek Szczotka

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie

Urząd Miejski w Pszczynie
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Adres do korespondencji

Skrytka pocztowa nr 2708

.40-337 Katowice   
   

 

Data „pisma: 28.03.2023r. Rynek 2Nr pisma: 23-03—0105900-03 ' ' ' 434” Pszczyna
Sprawa: sieci niskiego napięcia

na terenie osiedla Kolonia Jasna w Pszczynie
Kontakt: Janusz Kolbusz
Telefon: 508 006 135
E-mail: janusz.kolbusz@tauro-n—dystrybucja.pl

Szanowni Państwo

W odpowiedzi na pismo o znakach GK.KW—00540/2023 GK.7021.1.00003.2023 z dnia 14.03.2023r. i
załączoną do niego interpelację, informujemy, iż status prac w zakresie zadań inwestycyjnych na sieci nN w rejonie
osiedla Kolonia Jasna przedstawia się następująco:
- przeprowadzono modernizację sieci niskiego napięcia przy ul. Kryształowej oraz częściowo przy ul. Bratniej i
Słonecznej.
— zakończono prace projektowe związane z modernizacją sieci niskiego napięcia m. in. przy ul.: Krzywej, Bratniej,
Radosne],'Skłodowskr'ej=Curie, Wesoiej'i Słonecznej; ' ' ' ' ' * ' "" ' * ' ' ' ‘ '”" ”
- w roku 2023 uruchomione zostaną prace projektowe związane z modernizacją sieci niskiego napięcia przy m. in.
ul. Słonecznej, Pięknej, Ogrodowej., Zdrojowej, Turkusowej ~i Zacisze.
— prace projektowe na s'ieci niskiego napięcia w obszarze ul.: Srebrnej, Bursztynowej, Przyjaźni, Miłej, Bratniej,
Skłodowskiej-Curie, Serdecznej i Kosmonautów zostaną zainicjowane po roku 2026.
Jednocześnie pragniemy wyjaśnić, iż opóźnienie w realizacji opisanych powyżej zadań względem wcześniej
planowanych terminów związane jest ze stanem pandemii, trwającym od wiosny 2020 roku. Epidemia COVlD-19,
wpłynęła na spowolnienie gospodarcze, a tym samym mniejsze przychody naszego przedsiębiorstwa, co z kolei
spowodowało konieczność weryfikacji przez naszą frrmę planowanych działań inwestycyjnych. Ograniczone zostały
działania związane z przebudową, czy rozwojem sieci dystrybucyjnej, a dbając o dobro społeczne i zdrowie naszych
Pracowników, skoncentrowano się na podstawowej działalności związanej z utrzymaniem sieci i usuwaniem awarii
w celu zapewnienia niezawodności zasilania w energię elektryczną na wymaganym poziomie jakościowym. W
efekcie podjętych decyzji, zaktualizowany został harmonogram planowanych zadań inwestycyjnych, m.in.
przesunięta została realizacja zadań na terenie osiedla Kolonia Jasna w Pszczynie. Należy podkreślić, iż wszystkie
powyższe zadania utrzymane są w Planie lnwestycyjnym TAURON Dystrybucja S.A. i realizowane będą w kolejnych
latach adekwatnie do możliwości finansowych Spółki.

Dziękujemy za przesłane zgłoszenie i informujemy, że stale dokładamy wszelkich starań, by sieci
energetyczne eksploatowane były w sposób bezpieczny a ewentualne przerwy w zasilaniu odbiorców energii
elektrycznej ograniczone były do niezbędnego minimum.
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